様式第１号（第４－２関係）

令和　　年　　月　　日

但馬県民局長　様

住　　　所　〒

団　体　名
代表者職名
代表者氏名
担当者氏名
（連絡先）電　話
　　 ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール
令和７年度 地域活動応援事業補助金申込書

令和７年度地域活動応援事業を実施したいので、下記のとおり申込みます。

記

１　事業名
２　補助金の申込額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
３　事業の着工予定日　　令和　　　年　　　月　　　日
事業の完了予定日　　令和　　　年　　　月　　　日

４　添付資料

（１）令和７年度 事業計画書（別紙１）

（２）継続団体に係る自己分析（別紙２）
※過去に夢但馬応援事業助成金・地域活動応援事業補助金を活用した　ことのある団体のみ提出
（３）令和７年度 収支予算書（別紙３）

（４）団体概要書（別紙４）
（５）規約（会則）・会員名簿
1